2025 年 3 ⽉
財務総合政策研究所

掲載表の⼀部訂正について

「EU における付加価値税の課税権配分についての覚書―第六次指令時代の欧州司法裁
判所の諸判例からみる研究課題―」に掲載されている表について、下記の通り、誤記があ
りましたので訂正いたします。

正誤箇所 誤 正

92 ⾴右 参考⽂献
著者名

Delphine Bouchet, Céline
Morel & Elise Lumbroso
（2014），

 “TVA, soixante ans,
soixante questions-clés（ 1er
volet）,” Revue de Droit Fiscal,
n°45, 6 Novembre 2014,
étude 599.

Delphine Bouchet,
Nathalie Habibou & Jean-
Baptiste Joseph（2014）,

  “TVA, soixante ans,
soixante questions-clés （ 1er
volet）,” Revue de Droit Fiscal,
n°45, 6 Novembre 2014,
étude 599.